

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

JHSP ApS
Pilevej 2C
3300 Frederiksværk

CVR-nr. 29686696

Årsrapport 2022/2023
18. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 16. december 2023

Dirigent:

Jan Søe-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/2023	6
Balance pr. 30. juni 2023	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning, køb og salg af ejendomme og værdipapirer samt restaurationsdrift.

Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. 12.076.210, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 157.607.658, og en egenkapital på kr. 106.275.374.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	Spec.	2022/2023	2021/2022
Bruttofortjeneste	1	8.990.488	4.191.057
1 Personaleudgifter	2	<u>-792.524</u>	<u>-492.429</u>
Indtjeningsbidrag		8.197.964	3.698.628
Afskrivninger	3	<u>-689.860</u>	<u>-673.082</u>
Driftsresultat		7.508.104	3.025.546
2 Indtægter af kapitalandele		4.038.495	6.685.756
3 Finansieringsindtægter	4	5.140.528	3.935.378
4 Finansieringsudgifter	5	<u>-2.322.732</u>	<u>-1.569.386</u>
Resultat før skat		14.364.395	12.077.294
Skat af årets resultat	6	<u>-2.288.185</u>	<u>-1.334.549</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>12.076.210</u></u>	<u><u>10.742.745</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.538.495	4.334.785
Overført til næste år		<u>9.537.715</u>	<u>5.407.960</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>12.076.210</u></u>	<u><u>10.742.745</u></u>

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		4.439.609	4.688.522
5	7	4.439.609	4.688.522
Materielle anlægsaktiver:			
		45.875.879	55.740.173
		27.456	38.769
	7	45.903.335	55.778.942
Finansielle anlægsaktiver:			
	8	11.226.747	8.956.652
	9	30.040.360	30.576.947
	10	58.035.353	44.051.628
	11	2.025	2.025
		99.304.485	83.587.252
ANLÆGSAKTIVER I ALT		149.647.429	144.054.716
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		200.000	0
		200.000	0
Tilgodehavender:			
	12	883.502	783.141
	13	119.580	264.583
	14	6.720.187	7.180.439
		27.985	54.095
		7.751.254	8.282.258
	15	8.975	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		7.960.229	8.282.258
AKTIVER I ALT		157.607.658	152.336.974

BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		303.000	303.000
		832.253	832.253
		15.270.893	19.178.520
		27.156.270	25.446.762
		61.712.958	52.175.243
		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	16	<u>106.275.374</u>	<u>98.935.778</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>4.673.012</u>	<u>5.815.567</u>
		<u>4.673.012</u>	<u>5.815.567</u>
GÆLD			
	17	14.192.135	15.587.371
	18	12.418.414	9.353.019
	19	<u>1.806.608</u>	<u>648.546</u>
6		<u>28.417.157</u>	<u>25.588.936</u>
	20	7.585.773	10.784.709
		2.267.157	2.191.861
	21	173.128	1.556.500
		30.962	14.771
	22	909.546	650.974
	23	3.511.129	3.655.286
		1.617.447	744.454
		633.973	698.138
		<u>1.513.000</u>	<u>1.700.000</u>
		<u>18.242.115</u>	<u>21.996.693</u>
GÆLD I ALT			
		<u>46.659.272</u>	<u>47.585.629</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>157.607.658</u>	<u>152.336.974</u>
7			
8			
9			

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022/2023	2021/2022
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	12.076.210	10.742.745
Avance salg anlægsaktiver	-6.533.088	-2.852.744
Afskrivninger	689.860	673.082
Indtægter af kapitalandele	-4.038.495	-6.685.756
Beregnet regulering af udskudt skat	-40.404	68.011
Selvfinansiering fra driften	2.154.083	1.945.338
Forskydning mellemregning anpartshaver	872.993	-454.450
Betalt udbytte	-1.000.000	0
Selvfinansiering i alt	2.027.076	1.490.888
Ændring i:		
Varelager	-200.000	0
Tilgodehavender	531.004	-3.621.601
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	-83.573	2.986.447
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	2.274.507	855.734
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-3.650.000
Salg af materielle anlægsaktiver	10.957.970	7.697.005
Forskydning finansielle anlægsaktiver	-11.507.725	-3.984.670
INVESTERINGER I ALT	-549.755	62.335
FINANSIERING		
Optagelse lån	1.483.159	756.310
FINANSIERING I ALT	1.483.159	756.310
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	3.207.911	1.674.379
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	-10.784.709	-12.459.088
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	-7.576.798	-10.784.709
Likvide midler specificeres således:		
Likvide beholdninger	8.975	0
Pengeinstitutter	-7.585.773	-10.784.709
LIKVIDE MIDLER I ALT	-7.576.798	-10.784.709

NOTER

Noter	2022/2023	2021/2022
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	780.273	487.136
Udgifter til social sikring	<u>12.251</u>	<u>5.293</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u><u>792.524</u></u>	<u><u>492.429</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>	<u><u>1</u></u>
2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	2.270.095	737.718
Andel af resultat i associerede virksomheder	1.768.400	5.597.067
Fortjeneste salg anparter	<u>0</u>	<u>350.971</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u><u>4.038.495</u></u>	<u><u>6.685.756</u></u>
3 FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Indtægter af værdipapirer, der er langfristede aktiver	5.139.660	3.935.013
Øvrige finansieringsindtægter	<u>868</u>	<u>365</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u><u>5.140.528</u></u>	<u><u>3.935.378</u></u>
4 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Renteudgifter til dattervirksomheder	87.432	8.473
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>2.235.300</u>	<u>1.560.913</u>
FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT	<u><u>2.322.732</u></u>	<u><u>1.569.386</u></u>
5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Andelsbeviser afskrives over 20 år, da værdien heraf ikke forventes at forringes.		
6 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder tkr. 10.000 senere end 5 år.	<u><u>28.417.157</u></u>	<u><u>25.588.936</u></u>

NOTER**Noter****7 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

Jan Søe-Pedersen
Præstejorden 16, Søllerød
2850 Nærum

8 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, nom. kr. 22.374.000, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 45.875.879.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 6.980 med pant i ovennævnte ejendomme.

Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitutter og ejerforeninger.

Aktier, nom. 166.667 i Trekløveren A/S samt anparter, nom. 100.000 i Dan-Top ApS og nom. 62.500 i Restaurationsselskabet Ludwigsen ApS er ligeledes stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

9 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.**Eventualforpligtelser:**

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkautioner for alt mellemværende, som tilknyttede og associerede selskaber har med pengeinstitutter.

Selskabet hæfter solidarisk med AKJ Ejendomme ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
